Perkembangan Pondok Al-Rifa’ie tahun 1999-2012

Pendirian Yayasan Pondok Modern Al-Rifa’ie selanjutnya diformalkan pada

tanggal 11 Januari 1993 didepan Notaris Pramu Haryono, dengan Akta Notaris

No.46. Setelah sarana dan prasarana sebagian pengembangannya maka pada hari

Kamis tanggal 9 November 1999M / 28 Jumadil Awal 1420 H Pondok pesantren

Modern Al-Rifa’ie memulai aktivitas operasional yang dibuka dan diresmikan

oleh Panglima Komando Daerah Militer V Brawijaya Mayjend TNI Ryamizard

33